i

VENETO

200 Rana

6a giornata attivita esordienti VE B
RISULTATI

Dolo, Sabato 09/02/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NWhEPO a b~ DN

NOPFPOMW

Atleta

MICHIELETTO IVAN
ZENNARO MIRCO
CHIOZZOTTO GIULIO
SAPONARO SAMUELE

PESCE ALBERTO

ARCO NICOLA

TRENTO ANDREA
CERVELLIN STEFANO
BENATELLI ALESSANDRO

ZENNARO ELIA
DISCARDI LUCA
PAGGIARO ANDREA
CUBASOQOV EUGEN
VIVIAN LEONARDO
GAUDIO MASSIMILIANO

Serie

Anno

1997
1998
1997
1998

1998
1998
1997
1997
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997

Foglion. 1
04/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

03:51.8
03:52.9
04:09.1
04:11.8

03:22.0
03:33.4
03:36.6
03:40.6
03:50.3

03:18.8
03:25.3
03:26.3
03:29.2
03:33.0
03:38.1

Pti

7.00
2.00
1.00

9.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

