

6a giornata attività esordienti VE B

Foglio n. 1 04/03/2014

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Dolo, Sabato 09/02/2008 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	MICHIELETTO IVAN	1997	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	03:51.8	
2°	2	ZENNARO MIRCO	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	03:52.9	
3°	4	CHIOZZOTTO GIULIO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	04:09.1	
4°	5	SAPONARO SAMUELE	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	04:11.8	
Seri	ie n° 2					
1°	5	PESCE ALBERTO	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	03:22.0	7.00
2°	1	ARCO NICOLA	1998	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:33.4	2.00
3°	4	TRENTO ANDREA	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:36.6	1.00
4°	3	CERVELLIN STEFANO	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:40.6	
5°	2	BENATELLI ALESSANDRO	1998	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:50.3	
Seri	ie n° 1					
1°	3	ZENNARO ELIA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:18.8	9.00
2°	4	DISCARDI LUCA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:25.3	6.00
3°	5	PAGGIARO ANDREA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	03:26.3	5.00
4°	1	CUBASOV EUGEN	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	03:29.2	4.00
5°	6	VIVIAN LEONARDO	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:33.0	3.00
6°	2	GAUDIO MASSIMILIANO	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:38.1	